Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de

1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Letras

Mestrado em Letras

EDITAL Nº 10-11/2015 – PPGL/UNICENTRO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, Área de Concentração
em Interfaces entre língua e literatura , torna público o Exame de Qualificação de  Tatiane
Lichinski, nível mestrado, intitulado ANTES DA CHUVA: ENREDAMENTOS ENTRE
TEMPO E MITO NA NARRATIVA CINEMATOGRÁFICA a realizar-se no dia 28 de
outubro de 2016, às 10 horas, na sala 1405, Bloco M do Campus Santa Cruz da Unicentro.

A banca examinadora será composta por:

● Prof.(a) Dr.(a) Hertz Wendel de Camargo - Presidente/Orientador(a) (Unicentro)

● Prof.(a) Dr.(a) Dinaldo Sepúlveda Almendra Filho - Membro Titular (Unila)

● Prof.(a) Dr.(a) Denise Gabriel Witzel - Membro Titular (Unicentro)

● Prof.(a) Dr.(a) Luciana Klanovics - Membro Seplente (Unicentro)

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 18 de  Outubro 2016.

Prof. Dr. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 281/2013 – GR/

UNICENTRO